
Besluit van het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester 

van de gemeente Epe omtrent het openstellen van de elektronische weg voor 

het indienen van Wob-verzoeken 

  

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester, ieder voor zover het zijn bevoegdheid 

betreft; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van 30 no- 

vember 2021, zaaknr. 355428; 

  

gelet op het bepaalde in de Wet openbaarheid van bestuur en artikel 2:15, eerste lid, van de Algemene 

wet bestuursrecht en het protocol elektronisch berichtenverkeer gemeente Epe 2014; 

  

B e s l u i t e n : 

  

1. De elektronische weg open te stellen voor het indienen van Wob-verzoeken bij het college van bur- 

gemeester en wethouders en de burgemeester als bedoeld in artikel 3, eerste lid, van de Wet openbaar- 

heid van bestuur. 

  

2. Het besluit d.d. 11 februari 2014 om de elektronische weg voor het indienen van Wob-verzoeken af 

te sluiten in te trekken. 

  

3. Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt. 

  

  
Epe, 30 november 2021 

  

Burgemeester en wethouders van Epe, 

  

de burgemeester, dhr. dr. T.C.M. Horn 

de secretaris, mw. C. Kats 

Nr. 450915 

GEMEENTEBLAD 13 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Epe 

Gemeenteblad 2021 nr. 450915 13 december 2021 1 


